Transazione

Codice del modello
Versione del modello
Utente che trasmette il file (Codice Fiscale)

documenti

DATI AMMINISTRAZIONE (SDI 1.4 CessionarioCommittente)

te Fiscale della Amministrazione destinataria del do|

b Ufficio di IPA oppure il Codig

95032470585
95032470585
95032470585
95032470585
95032470585
95032470585
95032470585
95032470585
95032470585
95032470585
95032470585
95032470585
95032470585
95032470585

UFY6CV
UFYG6CV
UFY6CV
UFY6CV
UFY6CV
UFYG6CV
UFY6CV
UFY6CV
UFYG6CV
UFY6CV
UFY6CV
UFY6CV
UFY6CV
UFY6CV
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Transazione documenti

NI SU FATTURE ESISTENTI

i campi contrassegnati da * son(

b obbligatori

00619850589
00619850589
00619850589
12878470157
00619850589
02428350413
08395581005
01986240669
00619850589
TMFLCU75P04E958C
02380560413
03675290286
01121130197
02878450598

IT00917731002
IT00917731002
ITO0917731002
IT12878470157
ITO0917731002
T02428350413
IT08395581005
IT01986240669
IT00917731002
IT05889621008
IT02380560413
ITO3675290286
T01121130197
IT02878450598
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Cco
(O]
CS
cpP
CP
CP
CP
CP
CP
CP
cpP
CP
CcpP
CP



Transazione documenti

DATI IDENTIFICATIVI FATTUR

IDENTIFICATIVO 1 IDENTIFICATIV(

ttribuito dal sistema PCC in fase di Ricepmero fattura (SDI 2.1.1.4 Numel

NA 1025/2020
NA 2/C

NA 1025/2020
NA M012998833
NA 798/2020

NA 1836

NA EX00139/2020
NA 85/02

NA 979/2020

NA 156-2020

NA 35/P

NA 1885046

NA 6857

NA 21-2020-PA
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Transazione documenti

!A* (SDI 2.1 DatiGenerali)

J 2 (da compilare solo se IDENTIFICATIVO 1 = NA)

Data emissione (SDI 2.1.1.3 Datalocumento (SDI 2.1.1.9 ImportoTot

12/06/2020 2109,70 1827
12/06/2020 2573,83 1769
12/06/2020 2109,70 1827
01/06/2020 71,14 1696
23/05/2020 2573,83 1607
29/05/2020 756,33 1701
05/06/2020 83,26 1785
12/06/2020 234,00 1766
11/06/2020 297,50 1828
17/06/2020 210,01 1804
05/06/2020 317,20 1830
04/06/2020 114,19 1832
16/06/2020 8981,64 1835
16/06/2020 990,34 1836
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23/06/2020
15/06/2020
23/06/2020
08/06/2020
26/05/2020
08/06/2020
17/06/2020
15/06/2020
23/06/2020
18/06/2020
23/06/2020
23/06/2020
24/06/2020
24/06/2020
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Transazione documenti

‘O (i campi con * sono da ritenersi obbligatori solo per

b assunta come data di rifiuto que motivazioni da asso

2109,70 (6{0)
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A23 LIQ
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Transazione documenti

E SCADENZA (i campi co

nica scadenza* - Specific

392/2020 ZB52D09BFO0 NA

Sl
Sl
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Transazione documenti

n * sono da ritenersi obbligatori solo per TIPO OPE

COMUNICAZIONE

risce la scadenza. Se omeita sara assunta la data d

mporto pagato

12/07/2020
12/07/2020

58,31
2109,70
619,94
68,39
234,00
297,50
172,14
260,00
93,60
7362,00
811,75
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\re CO: Spesa Cd

ficare i Capitoli di

Co
Cco
Cco
(0]
Cco
(60)
(0]
Co
Cco
Cco
60)

A2

A23
P15
A3

A23
A23
A3

A24
A23
A22
A23



Transazione documenti

i PAGAMENTO (i campi con * sono da ritenersi obbligatori solo per TIPO OPERAZIONE = CP)

stremi Impegn

Mandato di

agamento*

Numero

Data

di identificazione fiscale

odice Identific|

390/2020
392/2020
412/2020
424/2020
427/2020
428/2020
429/2020
435/2020
437/2020
439/2020
441/2020

540/2020
546/2020
542/2020
544/2020
547/2020
548/2020
550/2020
552/2020
554/2020
556/2020
558/2020

29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
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IT12878470157
ITO0917731002
IT02428350413
IT08395581005
T01986240669
IT0O0917731002
IT05889621008
IT02380560413
IT03675290286
T01121130197
IT02878450598

ZT7F1D28EE
ZB52D09BFO0
Z972C32E2C
Z7826DA6DO0O
ZBD2D26AEA
ZA02D41C4F
Z802D41D7D
Z8F2D11419
ZB62D2F441
ZB42CCA9C9
ZDC2CFAD69



Transazione documenti

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
H12G20000240001
NA
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