Codice del modello	003 - UTENTE PA - OPERAZIO		
Versione del modello	1		
Utente che trasmette il file (Codice Fiscale)	TTTSDR66D70D972F		
DATI AMMINISTRAZIONE (SDI 1.4 CessionarioCommittente)			
ce Fiscale della Amministrazione destinataria del do	o Ufficio di IPA oppure il Codic		
95032470585	UFY6CV		
95032470585 95032470585	UFY6CV UFY6CV		
95032470585	UFY6CV		
95032470585 95032470585	UFY6CV UFY6CV		
95032470585 95032470585 95032470585	UFY6CV UFY6CV UFY6CV		
95032470585 95032470585 95032470585 95032470585	UFY6CV UFY6CV UFY6CV UFY6CV		
95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585	UFY6CV UFY6CV UFY6CV UFY6CV UFY6CV UFY6CV UFY6CV UFY6CV		
95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585	UFY6CV UFY6CV UFY6CV UFY6CV UFY6CV UFY6CV		
95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585	UFY6CV		
95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585	UFY6CV		
95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585	UFY6CV		
95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585	UFY6CV		
95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585 95032470585	UFY6CV		

NI SU FATTURE ESISTENTI	obbligatori	
DATI FORNITORE (SDI 1.2	TIPO OPERAZIONE	
Fiscale del Fornitore che ha emesso i	azione fiscale ai fini IVA nel fo	⊅: Contabilizzazione / CS: Comu
00619850589	IT00917731002	CO
00619850589 00619850589	IT00917731002 IT00917731002	СО
00619850589 00619850589	IT00917731002 IT00917731002	CO CS
00619850589 00619850589 00619850589	IT00917731002 IT00917731002 IT00917731002	СО
00619850589 00619850589	IT00917731002 IT00917731002	CO CS
00619850589 00619850589 00619850589	IT00917731002 IT00917731002 IT00917731002	CO CS CS
00619850589 00619850589 00619850589 12878470157 00619850589 02428350413	IT00917731002 IT00917731002 IT00917731002 IT12878470157 IT00917731002 IT02428350413	CO CS CS CP CP CP
00619850589 00619850589 00619850589 12878470157 00619850589 02428350413 08395581005	IT00917731002 IT00917731002 IT00917731002 IT12878470157 IT00917731002 IT02428350413 IT08395581005	CO CS CS CP CP CP CP
00619850589 00619850589 00619850589 12878470157 00619850589 02428350413	IT00917731002 IT00917731002 IT00917731002 IT12878470157 IT00917731002 IT02428350413	CO CS CS CP CP CP
00619850589 00619850589 00619850589 12878470157 00619850589 02428350413 08395581005 01986240669 00619850589	IT00917731002 IT00917731002 IT00917731002 IT12878470157 IT00917731002 IT02428350413 IT08395581005 IT01986240669 IT00917731002	CO CS CS CP CP CP CP
00619850589 00619850589 00619850589 12878470157 00619850589 02428350413 08395581005 01986240669	IT00917731002 IT00917731002 IT00917731002 IT12878470157 IT00917731002 IT02428350413 IT08395581005 IT01986240669	CO CS CS CP CP CP CP CP
00619850589 00619850589 00619850589 12878470157 00619850589 02428350413 08395581005 01986240669 00619850589 TMFLCU75P04E958C 02380560413	IT00917731002 IT00917731002 IT00917731002 IT12878470157 IT00917731002 IT02428350413 IT08395581005 IT01986240669 IT00917731002 IT05889621008 IT02380560413	CO CS CS CP
00619850589 00619850589 12878470157 00619850589 02428350413 08395581005 01986240669 00619850589 TMFLCU75P04E958C 02380560413 03675290286	IT00917731002 IT00917731002 IT00917731002 IT12878470157 IT00917731002 IT02428350413 IT08395581005 IT01986240669 IT00917731002 IT05889621008 IT02380560413 IT02380560413	CO CS CS CP CP CP CP CP CP
00619850589 00619850589 00619850589 12878470157 00619850589 02428350413 08395581005 01986240669 00619850589 TMFLCU75P04E958C 02380560413	IT00917731002 IT00917731002 IT00917731002 IT12878470157 IT00917731002 IT02428350413 IT08395581005 IT01986240669 IT00917731002 IT05889621008 IT02380560413	CO CS CS CP

	DATI IDENTIFICATIVI FATTUR
IDENTIFICATIVO 1	IDENTIFICATIV
ttribuito dal sistema PCC in fase di Rice	amero fattura (SDI 2.1.1.4 Nume
NA	2/C
NA	1025/2020
NA	2/C
NA	1025/2020
NA	M012998833
NA	798/2020
NA	1836
NA	EX00139/2020
NA	L/(00100/2020
• • •	85/02
NA	85/02
NA NA	85/02 979/2020
NA NA NA NA	85/02 979/2020 156-2020
NA NA NA	85/02 979/2020 156-2020 35/P

A* (SDI 2.1 DatiGenerali)		RICEZIONE (i camp
O 2 (da compilare solo se IDEN	TIFICATIVO 1 = NA)	
	adocumento (SDI 2.1.1.9 ImportoTot	Numero Protocollo di Entrata
12/06/2020	2573,83	1769
12/06/2020	2109,70	1827
12/06/2020 12/06/2020	2109,70 2573,83	1827 1769
12/06/2020 12/06/2020 12/06/2020	2109,70 2573,83 2109,70	1827 1769 1827
12/06/2020 12/06/2020 12/06/2020 01/06/2020	2109,70 2573,83 2109,70 71,14	1827 1769 1827 1696
12/06/2020 12/06/2020 12/06/2020 01/06/2020 23/05/2020	2109,70 2573,83 2109,70 71,14 2573,83	1827 1769 1827 1696 1607
12/06/2020 12/06/2020 12/06/2020 01/06/2020 23/05/2020 29/05/2020	2109,70 2573,83 2109,70 71,14 2573,83 756,33	1827 1769 1827 1696 1607 1701
12/06/2020 12/06/2020 12/06/2020 01/06/2020 23/05/2020 29/05/2020 05/06/2020	2109,70 2573,83 2109,70 71,14 2573,83 756,33 83,26	1827 1769 1827 1696 1607 1701
12/06/2020 12/06/2020 12/06/2020 01/06/2020 23/05/2020 29/05/2020 05/06/2020 12/06/2020	2109,70 2573,83 2109,70 71,14 2573,83 756,33 83,26 234,00	1827 1769 1827 1696 1607 1701 1785
12/06/2020 12/06/2020 12/06/2020 01/06/2020 23/05/2020 29/05/2020 05/06/2020 12/06/2020 11/06/2020	2109,70 2573,83 2109,70 71,14 2573,83 756,33 83,26 234,00 297,50	1827 1769 1827 1696 1607 1701 1785 1766
12/06/2020 12/06/2020 12/06/2020 01/06/2020 23/05/2020 29/05/2020 05/06/2020 12/06/2020 11/06/2020 17/06/2020	2109,70 2573,83 2109,70 71,14 2573,83 756,33 83,26 234,00 297,50 210,01	1827 1769 1827 1696 1607 1701 1785 1766 1828 1804
12/06/2020 12/06/2020 12/06/2020 01/06/2020 23/05/2020 29/05/2020 05/06/2020 12/06/2020 17/06/2020 05/06/2020 05/06/2020	2109,70 2573,83 2109,70 71,14 2573,83 756,33 83,26 234,00 297,50 210,01 317,20	1827 1769 1827 1696 1607 1701 1785 1766 1828 1804
12/06/2020 12/06/2020 12/06/2020 01/06/2020 23/05/2020 29/05/2020 05/06/2020 12/06/2020 11/06/2020 17/06/2020	2109,70 2573,83 2109,70 71,14 2573,83 756,33 83,26 234,00 297,50 210,01	1827 1769 1827 1696 1607 1701 1785 1766 1828 1804

i con * sono da ritenersi obbliga	atori solo per TIPO OPERAZIONE = RC)				
Ila PA. Se omessa, viene assun	Note				
15/06/2020					
23/06/2020					
15/06/2020					
23/06/2020					
08/06/2020					
26/05/2020					
08/06/2020					
17/06/2020					
15/06/2020					
23/06/2020					
18/06/2020					
23/06/2020					
23/06/2020					
24/06/2020					

24/06/2020

O (i campi con * sono da riteners	si obbligatori solo per		
e assunta come data di rifiuto qu	e motivazioni da assoc	orto del movime	: Spesa Corrente / CA: Con
		2109,70	CO
	-	2109,70	CO

CONTABILIZZA	ZIONE (i campi con * sono da rite	enersi obbligatori solo p	er TIPO OPERAZI
	OPERAZION	NE	
ificare i Capitoli di s	uzioni): LIQ, SOSP, NOLIQ, LIQda	un codice valido per il	are una descrizio
A23	LIQ		
A23	LIQ		

ONE = CO)			IE SCADENZA (i campi co
Estremi Impegno	Codice Identificat	UP* - Codice Unitario	ınica scadenza* - Specific
392/2020, 393/2020	ZB52D09BF0	NA	
392/2020	ZB52D09BF0	NA	
			SI

SI

Page 8

n * sono da ritenersi obbli	gatori solo per TIPO OPE			COMUNICAZIONE
risce la scadenza. Se ome	ata sarà assunta la data d	mporto pagato	are CO: Spesa Co	ficare i Capitoli di
	12/07/2020 12/07/2020			
		2109,70 619,94 68,39 234,00 297,50 172,14 260,00 93,60 7362,00	CO CO CO CO CO CO	A2 A23 P15 A3 A23 A23 A3 A24 A23 A22 A23

PAGAMENTO	PAGAMENTO (i campi con * sono da ritenersi obbligatori solo per TIPO OPERAZIONE = CP)					
	Mandato di	pagamento*				
Stremi Impegn	Numero	Data	di identificazione fiscale	odice Identific		
390/2020	540/2020	29/06/2020	IT12878470157	Z7F1D28EE		
392/2020	546/2020	29/06/2020	IT00917731002	ZB52D09BF0		
412/2020	542/2020	29/06/2020	IT02428350413	Z972C32E2C		
424/2020	544/2020	29/06/2020	IT08395581005	Z7826DA6D0		
427/2020	547/2020	29/06/2020	IT01986240669	ZBD2D26AEA		
428/2020	548/2020	29/06/2020	IT00917731002	ZA02D41C4F		
429/2020	550/2020	29/06/2020	IT05889621008	Z802D41D7D		
435/2020	552/2020	30/06/2020	IT02380560413	Z8F2D11419		
437/2020	554/2020	30/06/2020	IT03675290286	ZB62D2F441		
439/2020	556/2020	30/06/2020	IT01121130197	ZB42CCA9C9		
441/2020	558/2020	30/06/2020	IT02878450598	ZDC2CFAD69		

	ESITO ELA	ABORAZIONE	
· Codice Uniha descrizion	<mark>e ag</mark> odice segnalazio	prrizione segnalaz	

NA

NA

NA NA

NA

NA NA

NA

NA

H12G20000240001

NA